debeat, licite et impune, occasione predicta.

Guido Orlandi Rustichelli , consiliarius predicti Consilii , surexit et arengando

consuluit '

1 Manca il consiglio , e qualsiasi altra conchiusione dell' atto.
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V.

Atto d'accusa e sentenza d'assoluzione (1295),
appartenenti al gonfalonierato di Dino Compagni (1293).

(Cfr. cap. VI, pag. 131-134; cap. Vili, pag. 158-160).

In Dei nomine , amen. Hec sunt sententie absolutionum et condempnationum

factarum et latarum per discretos et sapientes viros dominum Loteringhum de Mon-

tespertoli iurisperitum, Lapum de Fafis, Cinghum de Altovitis, Cechum Ciai Ri-

stori , Latinum Bonacorsi, Bandinum de Filicharia, sindicos electos et deputatos

per Comune Florentie ad sindicandum et circandum nobilem militem d. Karo-

lum olim d. Manentis de Spoleto , olim Defensorem et Capitaneum Populi et Co-

munis Florentie, et totam suam familiam, de omnibus et super omnibus infra-

scriptis petitionibus contra eum et suam familiam porrectis et datis corani ipsis

Sindicis; et scripte per me Antonium Corbizi notarium, prò Comuni Florentie

cum dictis Sindicis ad dictum offitium scribam deputatum, currentibus annis Do-

mini Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione nona.

Nos Sindici suprascripti infrascriptas sententias absolutionum et condempna-

tionum damus, proferimus et pronumptiamus in hunc modum. In primis:

Quoniam constat etc.

Quoniam constat nobis infrascriptam petitionem porectam et datam esse co-

rani nobis, sub hac forma:

Ser Albizus Alonis, notarius, sindichus Comunis Florentie ad infrascripta con-

stitutus, ex denunciatione sibi facta per Gherium Paganeti populi Sancte Trinitatis,

coram vobis dominis Sindicis deputatis ad sindicandum dominum Karolum olim

Capitaneum et Defensorem proxime preteritum civitatis Florentie, prò ipso Comuni

Florentie, exponit, quod dictus Gheri notifìcavit d. Karolo predicto et infrascriptam

notificationem et requisitionem fecit eidem, de Dino Compangni olim Vexillifero

Iusticie Comunis et Populi Florentie, secundum Ordinamenta Iusticie, tempore po-

testarie d. Tebaldi de Bruxatis de Brixia olim potestatis Florentie
5
de infrascriptis

excesibus in infranscripta denunciatione , notificatione et requisitone contentis : que

,

idemDinus, existens Vexillifer, sciens malleficia infrascripta, commissa per Tur-

chium olim d. Rustichelli et Churadum vocatum Dadum q. Gerardi , nobiles et po-

tentes et de nobilibus et potentibus de Somaria , in personis infrascriptorum popu-